AboHeHTckue TepMmuHanbl ONT TurboGEPON NTE

TexHUUyeckoe onucaHue

[OKYMEHT CKauyaH c canta www.iesoft.ru

— 1 nopt TurboGPON
— MMrabuTHbIN poyTep

— Noptbl FXS aAA noakatoueHus TenepoHoB
— MopT USB 2.0 ¢ pyHKUMEeN ceTeBOro HakonuTeAs

— BcTpoeHHbin Triplexer pnsi npepoCTaBAEHUA YCAYTH
CaTVv

— Wi-Fi 802.11n, ao 300 M6uT

ONT NTE — BbicOKONpPOM3BOAUTENbHBIE
MHOTrodyHKUMOHAbHble aBOHEHTCKME TEPMUHANDI,
npefAHasHaYeHHble ANA AOCTYNa K COBPEMEHHbIM yCayram

TenedoHMN N BbICOKOCKOPOCTHOMY MHTEPHETY. Kpome Toro,

aboHeHTCKMe TepMuHanbl cepum RG npegocraBaatoT
No/Ib30BaATENAM YCAYT LUMPOKME BO3MOXKHOCTM ANA PaboThbl
B JIOKA/IbHOWM CeTw.

TexHonorua PON

TexHonorua TurboGEPON - ogHO 13 caMbIX COBPEMEHHbIX U
3 dEKTUBHBIX pelleHunii 3aaa4 “nocnegHent munmn”,
No3BOAIAOLLEE CYLLECTBEHHO SKOHOMUTb Ha KabenbHOM
NMHPPACTPYKTYype 1 obecneymBatoLLlee CKOPOCTb Nepesaym
AaHHbIX Ao 2,5 M6ut/c B HanpasneHuu downlink u 1,25
r6ut/c B HanpasneHuu uplink. Micnonb3osaHue B ceTax
00CTyna pelweHuit Ha 6ase TexHonorum TurboGEPON paet
BO3MOXHOCTb NPef0CTaBAATb KOHEYHOMY MONb30BATENIO
[ocTyn K Habopy ycnyr Ha 6ase npoTokona IP.

YHuBepcasibHble YCTPOICTBA

BCTpOEHHbIN rMrabuTHbIN MapLipyTnusaTop Ha 4 nopTa
10/100/1000 Base-T no3sonseT opraH13oBaTh
BbICOKOCKOPOCTHOE COeMHEHWNE YCTPOMCTB B CETU.

2 nopTa FXS no3BonAloT NoAb30BaThCA ycayramu IP-
TenedoHMN. YCTPOICTBA C BCTPOEHHBIM TPUMIEKCEPOM
nmetoT RF-BbIX0A, K KOTOPOMY MOAKAOYAETCA TeNEeBU30P
417 NPOCMOTPA aHaN0roBoro Uan LMdpPoBoro KabenbHoOro
TeneBnaeHus (Npu ycnoBmum NpPesocTaBaeHUA YCayru
onepaTtopom). MopT USB MoKeT ncnonb3oBaTbCcs AN
noaktoyeHmn USB-yctponcts (USB-dnew-HakonuTens,
BHeWHW HDD) nnum gns noaKAtoueHMa NpuHTepa.

KoHdurypauua nnrepdeitcos ONT NTE

LAN
NTE-2 1XGEPON (A+) 1x100M + 1x1G _
NTE-2(B+) 1xGEPON (B+) 1x100M + 1x1G _
NTE-2C 1XGEPON 1x100M + 1x1G 2
NTE-RG-1402G-W 1XGEPON 4x1G 2
NTE-RG-1402GC-W 1XGEPON 4x1G 2

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

MpepocraBnaemoble ycnyru

— BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYN B UHTEPHET

— notokosoe suaeo/ High Definition TV/IP TV, Bugeo no
3anpocy (VoD), BuaeokoHdpepeHLus

— KabenbHoe TenesuaeHune (CaTV)

— IP-tenedpoHuA

— pa3B/sieKkaTe/ibHble 1 0byyatowme nporpammel “on-line”

BapuaHTbl NnpUMeHeHuUnA

— NOAKIOYEHME K YCAYyramM LUMPOKOMNONOCHOIO A0CTyna
aboOHEHTOB B MHOTOKBapPTUPHbIX AOMaX, *KU/blX KOMMAEK-
cax, CTyAeHYECKMX rOPOAKaAX 1 KOTTEAKHbIX MOCeKax

— MOCTPOEHNE KOPMNOPATUBHbIX CETEW Ha KPYMHbIX CTpaTeru-
YeCcKuUx NpeanpuaATUaX, B B3Hec-LeHTPax ¢ NOBbIWEHHbI-
Mu TpeboBaHMAMM K 6€30MacHOCTM 1 CKOPOCTU Nepeaayn
OaHHbIX

becnpoBoagHoe nogknuyeHue
ABOHEHTCKME YCTPONCTBA NOAAEPKMBAIOT NOAK/IOUYEHNE MO
craHaapTty IEEE 802.11b/g/n Ha yacToTe 2,41Tw,

= 1xRF =
802.11n, 300 M6wuTt/c, 2,4 TL, — 1xUSB2.0

802.11n, 300 M6uT/c, 2,4 IL, 1xRF 1xUSB2.0
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TexHuueckue xapakrepuctuku NTE-2(C)

MapameTtpbl uHTepdeiica PON

— 1 nopt TurboGEPON

—Tun pasbema - SC/APC

— Cpepfa nepegayvm - oNTOBONOKOHHbIN Kabenb SMF-9/125, G.652
— KoadppuumneHT passetsneHus - oo 1:64

NTE-2
— Cootsetctaue FSAN Class A+
— MakcumanbHasa AanbHOCTb - 10 KM
—MNepepatumk: 1310 nm
— Data Rate: 1244 Mb/s
— Avarage Launch Power: -2...+3 dBm
— Spectral Width (RMS): 3 nm
—MpnemHumk: 1490 nm
— Data Rate: 2488 Mb/s
— Receiver Sensitivity: -23 dBm with BER better than or equal to
1.0x10™
— Receiver Optical Overload: -3 dBm

NTE-2+
— Cootsetctaue FSAN Class B+, SFF-8472 dusnyeckne xapaKTepucTmkn U YCA0BUA OKPYIK. cpeabl
— MakcumanbHasa ganbHocTb - 10 km —labapuTbl - 151x107x40 MM, HAaCTONIbHOE UCMONHEHNE
—MNepepgatumk: 1310 nm — HanpsskeHune nuTaHus agantepa - 220B/12B

— Data Rate: 1244 Mb/s — Motpebnaeman mowHocTb NTE-2 - 5 BT, NTE-2C - 7 BT

— Avarage Launch Power: +0,5..+5 dBm — Pabounii ananasoH Temnepatyp ot +5° 1o +40°C

— Spectral Line Width @ -20 dB 1 nm — OTHOCUTENbHaA BAAXKHOCTb 40 80%

—MpnemHumk: 1490 nm
— Data Rate: 2488 Mb/s

— Receiver Sensitivity -28 dBm with BER better than or equal to MopaeprKKa cTaHAAPTOB
1.0X1.0’10 . — |EEE 802.3ah - Ethernet in the First Line
— Receiver Optical Overload -8 dBm — |EEE 802.3u 100BASE-TX, 100BASE-T4, 100BASE-FX Fast Ethernet

— |EEE 802.3x noafep:Kka NoAHOAYNEKCHON CBA3U
— IEEE 802.1d STP

NTE-2C — IEEE 802.1w Rapid STP
— CootsetctBue FSAN Class B+, SFF-8472 —|EEE 802.1Q VLAN
— MakcumanbHasa f4anbHoOCTb - 20 Km — |EEE 802.1p QoS

—Nepepatumk: 1310nm DFB Upstream Burst Mode Transmitter
— Data Rate: 1244Mb/s
— Average Launch Power +0,5..+5 dBm
— Spectral Line Width @ -20 dB 1 nm
— MpuemHuk: 1490nm APD/TIA Downstream CW Mode Digital Receiver
— Data Rate: 2488Mb/s
— Receiver Sensitivity -28 dBm With BER better than or equal to
1.0x10™
— Receiver Optical Overload -4 dBm
— MNpuemHuk CaTV: 1550nm Downstream Linear CATV Video Receiver
— Optical Input Power: -8..+2 dBm
— Compound Second Order (CSO): -55 dB
— Compound Triple Beat (CTB): -55 dB
— Carrier to Noise Ratio (CNR): 46 dB
— RF Bandwidth: 47 to 870MHz
— RF Output: 17dBmV / ch with 4dB positive tilt
— RF Output Impedance: 75Q

®DYHKUMOHANbHbIE XapaKTePUCTUKHU
— OrpaHuyeHme CKOPOCTU Ha NopTax
— FEC kogmpoBaHue

KoHurypuposaHue
— |EEE 802.3 ah Ethernet OAM

Mapametpbl uHTepdeiicos LAN
— 1 nopt Ethernet 100 Base-TX(RJ-45)
— 1 nopt Ethernet 10/100/1000 Base-T(RJ-45)
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TexHnueckue xapakrepuctuku NTE-RG-1402G(C)-(W)

MapameTtpbl uHTepdeiica PON CKOpOCTb Nepesayn AaHHbix, M6uT/c
—1 nopt TurboGEPON —802.11b:1,2,5.5,11,6,9, 12, 18, 24, 36, 48, 54
—802.11g (20 My BW): 130, 117, 104, 78, 52, 39, 26, 13

NTE-RG-1402G-(W) —802.11n (40 MTy BW): 270, 243, 216, 162, 108, 81, 54, 27
— CooTtBeTtctBue FSAN Class A+ MakcrmanbHas BbIXoAHaA MOLLHOCTb NepeaaTymKa
—Tun pasbema - SC/APC —802.11b: 17a6m +/-1.506m
— Cpesia nepe/ayu - onTOBOJIOKOHHbINM kabenb SMF- 9/125, G.652 —802.11g: 15a6m +/-1.506m
— KoadduumeHT passetsneHus - go 1:64 —802.11gn: 14,750bm +/-1.5a6m
— MaKcumasnbHasa AanbHocTb - 10 KM (40 20 KM onuuoHasnbHo)
—Nepepatumk: 1310 nm Napametpbl uHTepdeiica USB

— Data Rate: 1244 Mb/s — 1 nopt USB 2.0 - gna nogkntoueHna USB-ycTpoincTts

— Avarage Launch Power: -2...+3 dBm

— Spectral Width (RMS): 3 nm Dusnyeckme XxapaKTepUCTUMKU U yCI0BUA OKPYIK. cpeabl
— MpuemHuk: 1490 nm — abapuTbl - 218x120x49 MM, HaCTONbHOE UCMONHEHNE

— Data Rate: 2488 Mb/s — HanpseHue nutaHua agantepa - 220B/128

— Receiver Sensitivity: -23 dBm with BER better than or equal to — MoTpebnseman MOLLHOCTL - He 6osee 24 BT

1.0x10™ — Pabounii ananasoH Temnepatyp ot +5° go +40° C

— Receiver Optical Overload: -3 dBm — OTHOCUTENbHas BAAXKHOCTb A0 80%
NTE-RG-1402GC-(W) Moapep:KKa cTaHAapToB
— Cootsercteune FSAN Class B+ — IEEE 802.3ah - Ethernet in the First Line
= Tun pasvema - SC/APC — IEEE 802.3u 100BASE-TX, 100BASE-T4, 100BASE-FX Fast Ethernet
— Cpepa nepeaaum - onToBONOKOHHbIN Kabenb SMF - 9/125, G.652 — |EEE 802.3z 1000BASE-X GigabitEthernet no ontuyeckomy BONOKHY
— Koadduument passetsnenns - fo 1:64 — |EEE 802.3x noaaepskKa NOMHOAYNNEKCHOW CBA3M
— MakenmanbHaa aanbHOCTb - 20 Km — |EEE 802.3ad arperauus KaHanos
—Mepepatumnk: 1310nm DFB Upstream Burst Mode Transmitter — |EEE 802.1d STP

— Data Rate: 1244Mb/s — IEEE 802.1w Rapid STP

— Average Launch Power +0,5..+5 dBm — |EEE 802.1Q VLAN

— Spectral Line Width @ -20 dB 1 nm — |EEE 802.1p IGMP
— MpuemHuk: 1490nm APD/TIA Downstream CW Mode Digital Receiver

- Data.Rate: 24§§Mb/5 . DYHKUMOHaNbHbIE XapaKTePUCTUKM

- Recelvijr Sensitivity -28 dBm With BER better than or equal to ~ Moaaepska TR-069

1.0x10 — PaboTa B pekuMme «MOCTa» UM «KMapLlpyTM3aTopa, B T.u.

— Receiver Optical Overload -4 dBm BUPTYaNbHOTO

— MNpuemHuk CaTV: 1550nm Downstream Linear CATV Video Receiver — Moagepska PPPOE (auto, PAP, MSCHAP u CHAP agTopu3aLyus)

— Optical Input Power: -8..+2 dBm

— Compound Second Order (CSO): -55 dB

— Compound Triple Beat (CTB): -55 dB

— Carrier to Noise Ratio (CNR): 46 dB

— RF Bandwidth: 47 to 870MHz

— RF Output: 17dBmV / ch with 4dB positive tilt
— RF Output Impedance: 75Q

—MNopaepskka IPoE (DHCP-client u static)

— DHCP-cepBep Ha cTopoHe LAN

—MNepepaya Multicast Tpadpuka no Wi-Fi

— MNopaep:kka DNS (Domain Name System)
—MNopaepskka DynDNS (Dynamic DNS)
—MNopaaepskka UPNP (Universal Plug and Play)

— MNopaepskka NAT (Network Address Translation)
—MNopaepskka NTP (Network Time Protocol)

Napametpbl nHTepdeiicos LAN — Moapepskka MexaHW3MOB KayecTsa 06cyKmeaHms QoS
— 4 nopra Ethernet 10/100/1000 Base-T (RJ-45) — Mopgaepskka IGMP Snooping

—Moazepxka IGMP Proxy
Napametpbl uHTEepdeiicos FXS — VLAN B cootsetctaue c IEEE 802.1Q
—2 nopta FXS
— MNoaaepskka npotokona SIP NoppepkKa GpyHKUM 6e3onacHoCTU
— Ayanokonekn: G.729 (A), G.711(A/U), G.723.1 — OrpaHnyeHKe CKOPOCTM Ha NopTax
—MNepepaya dakca: G.711, T.38 — FEC kogmpoBaHue
— ConpoTtusneHue wnenda fo 2 kKOm
— Mpuem Habopa MMNyAbCHbIN/YacToTHbIM (DTMF) KoHdurypuposaHue 1 MOHUTOPUHT
— Bbigaya Caller ID — B cooTBeTcTBUM € TR-142:

— YpaneHHoe ynpasaeHune no npotokony TR-069

MapameTtpbl 6ecnpoBogHoro nHrepdeitca Wi-Fi — JlokanbHoe ynpasneHue WEB/CLI
— CraHgaptbl 802.11 b/g/n —YpaneHHoe ynpasneHue no npotokony OAM
—64/128/152-6utHoe WEP-wudposaHue AaHHbix, WEP, WPA, WPA2 — O6HOoBNEHMe NporpaMmHoro obecrnedeHms: TR-069, HTTP, TFTP

— YacToTHbIN ananasoH 2400 ~ 2497 My,
— Mogaynsauus PSK/CCK, DBPSK, DQPSK, OFDM
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Cxema npumeHeHus
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' [ina mogeneit NTE-2C, NTE-RG-1402GC-(W)

UHdopmauusa AnA 3akasa

NTE-2 ONT NTE-2, 1 nopt PON, 1 nopt LAN 10/100/1000Base-T, 1 nopt LAN
10/100Base-T

NTE-2(B+) ONT NTE-2(B+), 1 nopt PON, 1 nopT LAN 10/100/1000Base-T, 1 nopt LAN

10/100Base-T S feer
NTE-2C ONT NTE-2C, 1 nopt PON, 1 nopt LAN 10/100/1000Base-T, 1 nopt LAN

10/100Base-T, 1xRF =1 [’-‘-‘%‘
NTE-RG-1402G-W ONT NTE-RG-1402G-W, 1 nopt PON, 4 nopta LAN 10/100/1000Base-T, 1xUSB, ' ‘

2xFXS, WiFi (802.11n, 300 M6uT/c, 2,4 T

X iFi ( n ut/c ) —

NTE-RG-1402GC-W ONT NTE-RG-1402GC-W, 1 nopt PON, 4 nopta LAN 10/100/1000Base-T, 1xUSB, l l

2xFXS, 1xRF WiFi (802.11n, 300 M6uT/c, 2,4 Iu)

ConyTcTByHOLLME TOBApPDI

ACS-CPE-512 Onupsa ACS-CPE-512 cuctembl Eltex.ACS ans aBToKoHGUryprposaHus Eltex CPE:
512 abOHEHTCKMX YCTPOMCTB

ACS-CPE-1024 Onuma ACS-CPE-1024 cuctemsl Eltex.ACS ans aBTokoHPUrypuposaHus Eltex CPE:
1024 abOHEHTCKUX YCTPOICTB

Caenatb 3aKkas 0 komnaHuu Eltex

Npepgnpuatne  “3NTEKC” - Beaywmii poccMCKMin paspaboTumk u

‘ ﬁ :E;:: Npou3BOAUTENlb KOMMYHMKALMOHHOTO o6opyaoBaHua C 26-neTHei
+7(383) 274 10 01 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru nuctopmein. KOMMNEKCHOCTb peleHnMit U BO3MOMKHOCTb WX 6ecloBHOM
+7(383) 274 48 48 MHTErpaumm B MHGPACTPYKTYPY 3aKasumKa - NPUOPUTETHOE HamnpasieHue

Pa3BUTUA KOMNaHUA.

www.eltex-co.ru




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

